1
INOX−24xD cooled
32 TARGETDRILL INOX cooled | HB microtec Formvorlage TARGETDRILL Special | HB microtec
IN
O
X−
24
xD

VA
TITAN TITANSTAHL GG(G)
Artikelnummer
D1 k5
(mm)
D1 k5
(inch)
D3 h6
(mm)
L1 [4-Fasen]
(mm)
L2 [Spiralnut]
(mm)
GL
(mm)
TD.100.IK.24D Ø1,00 - Ø3,00 4,40 27,30 64,00
TD.105.IK.24D Ø1,05 - Ø3,00 4,65 28,70 64,00
TD.110.IK.24D Ø1,10 - Ø3,00 4,85 30,00 64,00
TD.115.IK.24D Ø1,15 - Ø3,00 5,10 31,40 64,00
TD.120.IK.24D Ø1,20 - Ø3,00 5,30 32,80 64,00
TD.125.IK.24D Ø1,25 - Ø3,00 5,50 34,20 64,00
TD.130.IK.24D Ø1,30 - Ø3,00 5,75 35,50 72,00
TD.135.IK.24D Ø1,35 - Ø3,00 5,95 36,90 72,00
TD.140.IK.24D Ø1,40 - Ø3,00 6,20 38,20 72,00
TD.145.IK.24D Ø1,45 - Ø3,00 6,40 39,60 72,00
TD.150.IK.24D Ø1,50 - Ø3,00 6,60 41,00 72,00
TD.155.IK.24D Ø1,55 - Ø3,00 6,85 42,30 80,00
TD.1588.IK.24D Ø1,588 1/16" Ø3,00 7,00 43,40 80,00
TD.160.IK.24D Ø1,60 - Ø3,00 7,05 43,70 80,00
TD.165.IK.24D Ø1,65 - Ø3,00 7,30 45,10 80,00
TD.170.IK.24D Ø1,70 - Ø3,00 7,50 46,40 80,00
TD.175.IK.24D Ø1,75 - Ø3,00 7,70 47,80 80,00
TD.180.IK.24D Ø1,80 - Ø3,00 7,95 49,20 88,00
TD.185.IK.24D Ø1,85 - Ø3,00 8,15 50,50 88,00
TD.190.IK.24D Ø1,90 - Ø3,00 8,40 51,90 88,00
TD.195.IK.24D Ø1,95 - Ø3,00 8,60 53,30 88,00
TD.200.IK.24D Ø2,00 - Ø4,00 8,80 54,60 88,00
TD.205.IK.24D Ø2,05 - Ø4,00 9,05 56,00 94,00
TD.210.IK.24D Ø2,10 - Ø4,00 9,25 57,40 94,00
TD.215.IK.24D Ø2,15 - Ø4,00 9,50 58,70 94,00
TD.220.IK.24D Ø2,20 - Ø4,00 9,70 60,10 94,00
TD.225.IK.24D Ø2,25 - Ø4,00 9,90 61,50 94,00
TD.230.IK.24D Ø2,30 - Ø4,00 10,15 63,00 100,00
TD.235.IK.24D Ø2,35 - Ø4,00 10,35 64,20 100,00
TD.2381.IK.24D Ø2,381 3/32" Ø4,00 10,50 65,00 100,00
TD.240.IK.24D Ø2,40 - Ø4,00 10,60 65,60 100,00
TD.245.IK.24D Ø2,45 - Ø4,00 10,80 66,90 100,00
TD.250.IK.24D Ø2,50 - Ø4,00 11,00 68,30 100,00
TD.255.IK.24D Ø2,55 - Ø4,00 11,25 69,60 106,00
TD.260.IK.24D Ø2,60 - Ø4,00 11,45 71,00 106,00
TD.265.IK.24D Ø2,65 - Ø4,00 11,70 72,40 106,00
TD.270.IK.24D Ø2,70 - Ø4,00 11,90 73,70 106,00
TD.275.IK.24D Ø2,75 - Ø4,00 12,10 75,10 106,00
TD.280.IK.24D Ø2,80 - Ø4,00 12,35 76,50 110,00
TD.285.IK.24D Ø2,85 - Ø4,00 12,55 77,80 110,00
TD.290.IK.24D Ø2,90 - Ø4,00 12,80 79,20 110,00
TD.295.IK.24D Ø2,95 - Ø4,00 13,00 80,60 110,00
TD.300.IK.24D Ø3,00 - Ø6,00 13,20 81,90 114,00
TD.305.IK.24D Ø3,05 - Ø6,00 13,45 83,30 114,00
TD.310.IK.24D Ø3,10 - Ø6,00 13,65 84,70 114,00
TD.315.IK.24D Ø3,15 - Ø6,00 13,90 86,00 114,00
TD.3175.IK.24D Ø3,175 1/8" Ø6,00 14,00 86,70 125,00
TD.320.IK.24D Ø3,20 - Ø6,00 14,10 87,40 125,00
30°
GL
Ø
D1

76 TARGETDRILL INOX-24xD cooled | HB microtec TARGETDRILL INOX-24xD cooled | HB microtec
Ab Lager lieferbar.
Artikelnummer
D1 k5
(mm)
D1 k5
(inch)
D3 h6
(mm)
L1 [4-Fasen]
(mm)
L2 [Spiralnut]
(mm)
GL
(mm)
TD.325.IK.24D Ø3,25 - Ø6,00 14,30 88,80 125,00
TD.330.IK.24D Ø3,30 - Ø6,00 14,55 90,10 125,00
TD.335.IK.24D Ø3,35 - Ø6,00 14,75 91,50 125,00
TD.340.IK.24D Ø3,40 - Ø6,00 15,00 92,90 125,00
TD.345.IK.24D Ø3,45 - Ø6,00 15,20 94,20 125,00
TD.350.IK.24D Ø3,50 - Ø6,00 15,40 95,60 125,00
TD.355.IK.24D Ø3,55 - Ø6,00 15,65 97,00 125,00
TD.360.IK.24D Ø3,60 - Ø6,00 15,85 98,30 145,00
TD.365.IK.24D Ø3,65 - Ø6,00 16,10 99,70 145,00
TD.370.IK.24D Ø3,70 - Ø6,00 16,30 101,00 145,00
TD.375.IK.24D Ø3,75 - Ø6,00 16,50 102,40 145,00
TD.380.IK.24D Ø3,80 - Ø6,00 16,75 103,80 145,00
TD.385.IK.24D Ø3,85 - Ø6,00 16,95 105,10 145,00
TD.390.IK.24D Ø3,90 - Ø6,00 17,20 106,50 145,00
TD.395.IK.24D Ø3,95 - Ø6,00 17,40 107,90 145,00
TD.3969.IK.24D Ø3,969 5/32" Ø6,00 17,50 108,40 145,00
TD.400.IK.24D Ø4,00 - Ø6,00 17,60 109,20 145,00
TD.410.IK.24D Ø4,10 - Ø6,00 18,05 112,00 145,00
TD.420.IK.24D Ø4,20 - Ø6,00 18,50 114,70 145,00
TD.430.IK.24D Ø4,30 - Ø6,00 18,95 117,40 145,00
TD.440.IK.24D Ø4,40 - Ø6,00 19,40 120,20 165,00
TD.450.IK.24D Ø4,50 - Ø6,00 19,80 122,90 165,00
TD.460.IK.24D Ø4,60 - Ø6,00 20,25 125,60 165,00
TD.470.IK.24D Ø4,70 - Ø6,00 20,70 128,40 165,00
TD.4763.IK.24D Ø4,763 3/16" Ø6,00 21,00 130,00 165,00
TD.480.IK.24D Ø4,80 - Ø6,00 21,15 131,10 165,00
TD.490.IK.24D Ø4,90 - Ø6,00 21,60 133,80 165,00
TD.500.IK.24D Ø5,00 - Ø6,00 22,00 136,50 165,00
TD.510.IK.24D Ø5,10 - Ø6,00 22,45 139,30 200,00
TD.520.IK.24D Ø5,20 - Ø6,00 22,90 142,00 200,00
TD.530.IK.24D Ø5,30 - Ø6,00 23,35 144,70 200,00
TD.540.IK.24D Ø5,40 - Ø6,00 23,80 147,50 200,00
TD.550.IK.24D Ø5,50 - Ø6,00 24,20 150,20 200,00
TD.5556.IK.24D Ø5,556 7/32" Ø6,00 24,50 151,70 200,00
TD.560.IK.24D Ø5,60 - Ø6,00 24,65 152,90 200,00
TD.570.IK.24D Ø5,70 - Ø6,00 25,10 155,60 200,00
TD.580.IK.24D Ø5,80 - Ø6,00 25,55 158,40 200,00
TD.590.IK.24D Ø5,90 - Ø6,00 26,00 161,10 200,00
TD.600.IK.24D Ø6,00 - Ø6,00 26,40 163,80 200,00
TD.6350.IK.24D Ø6,35 1/4" Ø8,00 28,00 173,40 220,00
IN
O
X−
24